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یونایتد -سیتی در داربی منچستر
بکش تا زنده بمانی

ــی ودوم لیگ  � شرق: در مهم ترین بازی هفته س
ــه تیم های  ــاعت ۱۹:۳۰دقیق ــروز و از س جزیره ام
ــهر  ش ــی  دارب در  ــیتی  س و  ــد  یونایت ــهری  همش
ــازی که  ــم می روند. این ب ــه مصاف ه ــتر ب منچس
ــت  ــصت ونهمین تقابل این دو تیم اس یک صدوش
ــبت به داربی های گذشته  ــتری نس حساسیت بیش
ــک  ــدی ی ــدول رده بن ــم در ج ــه دو تی دارد؛ فاصل
ــت و علاوه بر حیثیت، پای کسب سهمیه  امتیاز اس
ــرای فصل پیش رو  ــتقیم لیگ قهرمانان اروپا ب مس
ــلا با یک  ــع یونایتد فع ــت. درواق ــم در میان اس ه
ــیتی در رتبه سوم جدول  امتیاز بیشتر نسبت به س
ــت: «رؤیای پیروزی در داربی منچستر  ایستاده اس
ــی و بازیکنانم  ــا کادرفن ــه ب ــت ک را دارم. روزهاس
ــیتی  ــری می کنیم که چطور باید منچسترس همفک
ــت دهیم». فان خال که این روزها تیمش  را شکس
ــده کنفرانس خبری پیش از بازی را این  متحول ش
ــه به روند خوب تیمش  ــروع کرد و در ادام طور ش
ــروزی  ــال پی ــتریونایتد به دنب ــرد: «منچس ــاره ک اش
ــه منزله  ــن پیروزی ب ــت، چون ای ــن بازی اس در ای
ــتن گام بزرگی در جدول رده بندی است. اگر  برداش
ــب عنوان  ــر بگذاریم کس این بازی را با برد پشت س
ــت، این در حالی است که  سومی دست یافتنی اس
ــم نمی کرد که به  ــی فکرش را ه یک ماه پیش کس
ــزو این افراد  ــیم. خود من هم ج ــن جایگاه برس ای
ــومی هم خوب است، چون از این  بودم! جایگاه س
ــهمیه لیگ قهرمانان اروپا تضمین   طریق کسب س
ــی که پیش  ــر از هدف ــردی بهت ــود و عملک می ش
ــرده بودیم،  ــیم ک ــل برای خود ترس ــروع فص از ش
ــای  ــال در هفته ه ــان خ ــد و ف ــته ایم». یونایت داش
ــرد پی درپی در  ــوب کار کرده اند؛ پنج ب ــته خ گذش
هشت بازی نشان می دهد که تیم فان خال نشانی 
ــدارد. فان خال البته  ــردرگم فصل پیش ن از تیم س
ــغولی هم دارد و آن این  برای این بازی یک دل مش
ــمالینگ مدافع تیمش ممکن  است که کریس اس
ــد. ضمن اینکه او خودش  ــت به این بازی نرس اس
ــدارد چون  ــی را ن ــن بازی فان پرس ــد در ای می گوی
ــوی  ــان نداد. اما س آمادگی زیادی در تمرینات نش
ــه هنوز برای  ــت ک ــر این رقابت هم تیمی اس دیگ
ــرای گفتن دارد.  ــاده حیثیت حرف های زیادی ب اع
سیتی که مدافع عنوان قهرمانی لیگ جزیره است 
ــه شکستی که در چهار بازی گذشته به دست  با س
ــم تا همین  ــدارد. این تی ــت خوبی ن آورده وضعی
ــی برای رسیدن  چندهفته پیش رقیب جدی چلس
ــوان قهرمانی و البته دفاع از عنوان قهرمانی  به عن
ــرای گرفتن  ــالا باید ب ــته اش بود که ح ــال گذش س
ــد. با این حال  ــگ قهرمانان اروپا بجنگ ــهمیه لی س
ــرمربی ۶۱ساله آبی پوشان شهر  مانوئل پیگرینی س
منچستر از انگیزه دوچندان شاگردانش برای تقابل 
ــرخ خبر داد. او همچنین در آستانه  ــیاطین س با ش
ــخ به این پرسش که «از  ــاس در پاس این بازی حس
ــما در  ــتریونایتد، اصلی ترین رقیب  ش اینکه منچس
ــت، چه احساسی  جدول رده بندی بالاتر از شماس
دارید؟»، گفت: «در واقع تحت تأثیر قرار نگرفته ام، 
ــان  ــرم کارنامه مربیگری فان خال نش ــون به نظ چ
ــته و  ــه تیم هایی هجومی داش می دهد که همیش
ــش عناوین قهرمانی را از آن خود کرده  اند.  تیم های
ــادی همانند  ــوب زی ــان خ ــتریونایتد بازیکن منچس
ــو، آندر هررا، خوان  ــل دی ماریا، رادامل فالکائ آنخ
ــا چیزی که  ــرده و تنه ــی بلیند جذب ک ــا و دل مات
ــت این است که چرا با وجود این  برایم عجیب اس
ــدای فصل جاری  ــتریونایتد در ابت بازیکنان منچس
عملکرد قابل قبولی نداشت ولی به هرحال نحوه 
ــرمربی  ــا غافلگیرم نمی کند».س ــازی کنونی آنه ب
ــش در هفت بازی  ــیتی که مردان ــیلیایی من س ش
ــت را  ــان در رقابت های مختلف پنج شکس اخیرش
ــه  ــده اند، تصریح کرد: به نظرم همیش ــل ش متحم
رسیدن به پیروزی خودبه خود ایجاد انگیزه می کند 
ــتریونایتد که  ــازی مقابل تیمی همچون منچس و ب
ــته است  ــلطه داش ــال ها بر فوتبال انگلیس س س
انگیزه ما را دوچندان می کند. زمانی که سرالکس 
ــرمربی شیاطین سرخ بود می گفت که  فرگوسن س
رقیب همشهری ما بیش از اندازه دردسرساز شده  

و همین انگیزه ما را بالا می برد».

فوتبال خارجى

تأیید صلاحیت تمام کاندیداهای 
فدراسیون وزنه برداری

رضازاده آمد
ــیون  � ــزد انتخاباتی فدراس ــر ۱۰ نام ــت ه صلاحی

ــروط بر رعایت قانون نظارت مجلس  وزنه برداری مش
ــیون  ــت فدراس بر رفتار نمایندگان برای تصدی ریاس
ــوی  ــده از س ــن اعلام ش ــت قوانی ــور رعای و همین ط
ــور در مورد افراد دوشغله،  ــازمان بازرسی کل کش س
بازنشستگان و اعضای شورای شهر تأیید شد. در نامه 
ــیون ها و  ــترک فدراس احمد گواری، مدیرکل امور مش
باشگاه های ورزشی، خطاب به مسعود قاسمی، دبیر 
مجمع فدراسیون وزنه برداری، آمده است: «باتوجه به  
ــیون وزنه برداری  ــت انتخابات فدراس اینکه مقرر اس
ــت  ــمند اس ــود، خواهش ــخ ۹۴/۲/۷ برگزار ش در تاری
ــرکت در  ــبت به دعوت از کاندیداهای زیر برای ش نس
انتخابات، اقدام لازم اِعمال فرمایید: حسین رضازاده، 
ــادی،  پورکیان احمدآب ــم  عبدالکری ــرادی،  م ــی  عل
ــا میرزایی،  ــروز بهمند، علیرض ــعادتمند، به احمد س
ــدی روحانی، منوچهر رضاخانی،  کوروش باقری، مه
ــی  کاندیداهای ــهدی میقانی،  عابدی مش ــی  سیدعیس
هستند که قرار است با هم رقابت کنند.» نکته جالب 
توجه درمورد تأیید صلاحیت این افراد، حضور حسین 
رضازاده، رئیس این فدراسیون، در انتخابات است که 
ــت او به اتمام رسیده  ــاله ریاس به تازگی دوره چهارس
است. سازمان بازرسی کل کشور در حالی صلاحیت او 
را تأیید کرده که به منع حضور افرادی که در شورای 
ــت که  ــتند، تأکید می کند. این در حالی اس ــهر هس ش
ــت و صراحتا  ــل وزارت  ورزش هم مانع اوس در مقاب
اعلام کرده رضازاده به دلیل عضویت در شورای شهر 
ــرکت در انتخابات را ندارد مگر اینکه  تهران اجازه ش
از سمت خود در شورا استعفا دهد. با این حال معلوم 
ــی کل  کشور چطور قانون خود  نیست سازمان بازرس
ــت!  ــا زاده را تأیید کرده اس ــض و صلاحیت رض را نق
ــاعت  ــیون وزنه برداری ، س ــع انتخاباتی فدراس مجم
ــت ۹۴، در  ــنبه مورخ هفتم اردیبهش ۱۰صبح روز دوش

محل آکادمی ملی المپیک برگزار می شود.

ناکامی دختران تیرانداز در جام جهانی کره
نجمه خدمتی به سهمیه المپیک 

نرسید
ــدازی ایران  � ــوی اول تیران ــی، بان ــه خدمت نجم

ــای جام جهانی  ــته تفنگ بادی، در رقابت ه در رش
کره جنوبی ناکام شد. دارنده مدال طلای بازی های 
ــا امتیاز  ــی، که ب ــون کره جنوب ــیایی۲۰۱۴ اینچئ آس
ــابقات تفنگ بادی ۱۰  ــه مرحله فینال مس ۴۱۹٫۶ ب
ــب  متر بانوان راه یافته بود، در مرحله نهایی با کس
ــتاد. در این بخش  ــاز در جایگاه پنجم ایس ۱۴۳ امتی
ــی، صربستان و هند به ترتیب  نمایندگانی از کرواس
ــته، الهه  ــدند. همچنین در این رش ــوم ش اول تا س
ــاز ۴۱۶٫۳ در رده یازدهم و نرجس  ــدی با امتی احم
امام قلی نژاد با امتیاز ۴۱۳٫۲ در جایگاه سی و پنجم 
ــزرگ و صفیه صحراگرد،  ــت. مه لقا جام ب قرار گرف
نفراتی بودند که در این رشته در جایگاه ذخیره قرار 
داشتند. مسابقات تیراندازی جام جهانی کره جنوبی 
ــان از ۲۰تا۲۷فروردین، در  ــور جه با حضور ۶۸ کش
ــود که  ــی برگزار می ش ــگ وون کره جنوب ــهر چان ش
ــابقات توزیع  ــهمیه المپیک ۲۰۱۶ ریو در این مس س
ــدگان  نماین از  ــدام  ــاس هیچ ک بر این اس ــود.  می ش
ــت  ــهمیه المپیک دس ــتند به س ــورمان نتوانس کش
ــئولان  پیدا کنند. این در حالی بود که پیش ازاین مس
ــیون تیراندازی اعلام کرده بودند، بانوان این  فدراس
رشته شانس بیشتری از مردان برای کسب سهمیه 

المپیک دارند. 

گوینده خبر، نایب رئیس بانوان 
فدراسیون والیبال شد

ــوان نایب رئیس  � ــیما به عن ــده خبر صداوس گوین
ــد. محمدرضا  ــیون والیبال انتخاب ش بانوان فدراس
ــروز طی  ــیون والیبال، دی ــس فدراس ــی، رئی داورزن
ــوان نایب رئیس  ــی را به عن حکمی زهره میرسپاس
ــیون والیبال منصوب کرد. میرسپاسی  بانوان فدراس
ــهرت دارد،  ــیما ش ــی اخبار صدا و س ــه به گویندگ ک
دانش آموخته دکترای رشته علوم تربیتی با گرایش 
ــت. او در زمینه مدیریت  ــی اس ــزی آموزش برنامه ری
ــی نیز تجاربی ازجمله راه اندازی ورزش زنان  ورزش
دانشگاه امام حسین(ع) و مشاور ورزش صدا و سیما 
ــده کاری خود دارد. تدریس در دوره های  را در پرون
ــنا، بدمینتون، رشد و  ــی آمادگی جسمانی، ش ورزش
ــی، تربیت بدنی در مدارس، روش های  تکامل حرکت
ــنجش و اندازه گیری در  ــی و س ــوزش تربیت بدن آم
ــی  ــت که میرسپاس ــی اس ــی، از دوره های تربیت بدن

اجرای آن را بر عهده داشته است. 

خبر
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ــتارت مذاکرات دوجانبه  شرق: ساعت ۱۱ بود که اس
کی روش با فدراسیون فوتبال شروع شد. خبرنگارانی 
ــانده بودند امیدوار  ــان را به فدراسیون رس که خودش
بودند این مذاکرات مانند «مذاکرات هسته ای» نشود، 
و جواب سر زمان مقرر اعلام شود و زمان مقرری که 
ــده بود. بااین حال  ــنبه اعلام ش از قبل «ظهر» روز ش
ساعت تقریبا ۱۳ بود که کفاشیان از جلسه بیرون آمد 
تا نماز بخواند، بنابراین مشخص شد خبری از «موعد 
ــدن علف» زیر پا  ــت و باید منتظر «سبزش مقرر» نیس
ــتانه رخ دادن هم پیش رفت...  بود! اتفاقی که تا آس
ــالن  ــاعت ۱۸ بود که درِ س ــال نزدیک س ــن ح ــا ای . ب
ــد؛ کی روش اولین نفری بود که جلسه  مذاکره باز ش
ــد و به  ــرک کرد. اخمی در چهره اش دیده نمی ش را ت
ــه از روز قبل  ــید گمانه زنی خبرنگارها ک ــر می رس نظ
زمزمه ماندن کی روش را در گوش همدیگر «پچ پچ» 
ــه  ــد. «جلس ــت نزدیک تر باش ــه واقعی ــد ب می کردن
بسیاربسیار خوبی داشتیم»؛ این اولین جمله سرمربی 
پرتغالی تیم ملی بود که نشان می داد بی دلیل نیست 
ــانی از خستگی ندارد. کی روش اما  که چهره اش نش
ــت: «بقیه اش را از  ــتر نداش علاقه ای به صحبت بیش

کفاشیان و حسنی خو بپرسید». 
کی روش ماند؛ تا حدودی

ــید  ــیان هم بعد از کی روش از راه رس علی کفاش

ــخ گویی کرده بود؛  ــودش را مهیای پاس و از قبل خ
ــرده بود به صورت قطعی  ــرا با خودش عهد ک ظاه
ــد: «بحث های  ــی روش در تیم ملی می مان نگوید ک
ــه آنها قبلا  ــد که ب ــت ما مطرح ش ــادی در نشس زی
اشاره کرده ام اما در مورد اینکه حالا شما می پرسید 
ــد داد یا نه،  ــه همکاری خواه ــی روش با ما ادام ک
ــدی قبول کرد همکاری اش را با  باید بگویم او تا ح
ــیون فوتبال ایران ادامه دهد، اما این مسئله  فدراس
مشمول مواردی است که باید اجرا شود. کی روش 
ــی، امکانات،  ــائل مال دغدغه هایی درخصوص مس
ــای تدارکاتی دارد که ما باید  کمپ و نبودن بازی ه
تلاش کنیم خواسته های او را در این زمینه برآورده 
ــدواری را ایجاد کرد که  ــه امروز این امی کنیم. جلس
ــدن او را  ــی روش که من قبلا نمان ــد ماندن ک درص
ــتر شود.» کفاشیان  ۸۰درصد عنوان کرده بودم، بیش
ــرمربی تیم ملی به کارش  ــت س که خوب می دانس
ــوی  ــای گفت وگ ــد در انته ــه می ده ــران ادام در ای

ــه وکنار به هر خبرنگاری که از  ــمی اش در گوش رس
او وضعیت کی روش را می پرسید جواب مشخصی 

می داد: «کی روش می ماند». 
وزارت به هیأت دولت باخت

وزارت  ــده  نماین ــنی خو،  حس ورود  ــرای  ماج
ــت؛  ــن مذاکرات دو رویه متفاوت داش ــه ای ورزش ب
ــه از نتیجه گیری  ــر ورزش و زیرمجموعه اش ک وزی
ــرایط را برای  کی روش در تیم ملی راضی نبودند ش
ــیون  ــار به فدراس قطع همکاری فراهم کردند. فش
ــبرد این اهداف جواب داد و بحث  فوتبال برای پیش
ــن میان مزید بر علت  ــتعفای کی روش هم در ای اس
ــود.  ــوس از ایران» جدی تر ش ــد تا جدایی «کارل ش
ــر دوبار دیگری که  ــا بعدها مثل ه وزارت ورزش ام
ــدا کند به  ــکاری خاتمه پی ــدش نمی آمد این هم ب
ــت مردم  ــوم باخت. اگر دوبار قبلی خواس گزینه س
ــده بود این بار به نظر  ــانه ها موجب ش ــار رس و فش
ــت مبنی بر حفظ  ــت هیأت دول ــید درخواس می رس

ــه همین دلیل  ــد. ب ــی روش مانع از این جدایی ش ک
ــیان  ــد تا کفاش ــان مذاکره ش ــنی خو وارد جری حس
ــیان که  ــد. درواقع کفاش ــته باش برگ برنده ای داش
ــت،  ــکرآب اس ــدت ش رابطه اش با وزیر ورزش به ش
ــر در این مذاکره کنار  ــحال بود که نماینده وزی خوش
ــق او روند  ــد از طری ــا بتوان ــته بود ت ــتش نشس دس
ــاند، به این امید که  ــرات را به گوش وزیر برس مذاک

این رابطه تیره بهبود یابد. 
کسی نمی خواست و هر دو طرف خواستند

ــق هم در نوع  ــم و البته تواف ــرای این تفاه ماج
ــنهاد  ــی روش که پیش ــت؛ ک ــود جالب توجه اس خ
دندان گیر دیگری داشت (مصاحبه روز گذشته علی 
ــت کی روش  ــرمربی تیم نفت و دوس منصوریان، س
ــد می کند) بدش نمی آمد با  صحت این ادعا را تایی
ــوی ایران ضمن گرفتن غرامت،  ــخ قرارداد از س فس
ــوی دیگر کفاشیان  به این همکاری پایان دهد. از س
و مجموعه فدراسیون هم با مطرح کردن اینکه این 
جدایی خواست خود سرمربی تیم ملی است، قصد 
ــن همکاری  ــت غرامت به ای ــتند بدون پرداخ داش
پایان دهند. درنهایت و در شرایطی که هر دو طرف 
ــان به ادامه  ــره به صورت فرمالیته از علاقه ش مذاک
ــد و  ــکاری حرف می زنند این موضوع نهایی ش هم

کی روش در تیم ملی ایران ماند. 

پس از ۷ ساعت مذاکره
کی روش سرمربی تیم ملی ماند

ورزش

سعید معروف در آستانه فسخ 
قرارداد با زنیت! 

ــعید  � ــلام کرد س ــیه اع ــت کازان روس ــگاه زنی باش
ــران، می خواهد  ــی والیبال ای ــور تیم مل معروف، پاس
ــرایط به نظر  ــد. بااین ش تا پایان فصل بازیکن آزاد باش
می رسد معروف تصمیم خود را گرفته و نمی خواهد 
ــد. او هنوز اظهارنظری در  ــل آینده در کازان بمان فص
ــه تصمیمی برای  ــه می خواهد چ ــرده ک ــاره نک این ب
ــنیده  ــن در حالی که ش ــرد. همچنی ــود بگی ــده خ آین
می شد مت اندرسون، ستاره والیبال آمریکا قرار است 
ــرود و در تیم پروجیا  ــه لیگ ایتالیا ب ــان فصل ب در پای
بازی کند، اما این شایعات تمام شد و قراردادش را با 
ــگاه زنیت کازان تا پایان فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۶ تمدید  باش
ــال ۲۰۱۲ در زنیت کازان حضور  ــرد. این بازیکن از س ک
دارد و دراین مدت توانسته مقام قهرمانی لیگ روسیه 
ــال ۲۰۱۴ و مقام قهرمانی در لیگ اروپا در سال  در س

۲۰۱۵ را کسب کند. 

خبر آخر

لیگ  برتر انگلستان
چلسی-کویینز پارک ساعت ۱۷

منچسترسیتی-منچستریونایتد ساعت ۱۹:۳۰ 
لو شامپیونا فرانسه

مارسی-بوردو ساعت ۲۳:۳۰ 
سری  آ ایتالیا

امپولی-لاتزیو ساعت ۱۷:۳۰ 
فیورنتینا- ناپولی ساعت ۱۷:۳۰ 
آ اس رم-تورینو ساعت ۱۷:۳۰ 

برنامه ليگ هاى اروپا

ــپولیس و  ــگاه پرس ــروش دو باش ــرای ف شرق: ماج
ــده است؛ از  ــیده ش ــوم کش ــتقلال حالا به راند س اس
زمانی که سازمان خصوصی سازی تصمیم به فروش 
ــگاه گرفته زمان به نسبت زیادی می گذرد  این دو باش
ــت صاحبش مانده  ولی این دو «مال» هنوز روی دس
ــگاه تا  ــت. تلاش دولت برای واگذاری این دو باش اس
ــاد برای فروش آنها  ــال ۹۳ با وجود تأکید زی پایان س
ــت تا در ماه پیش رو و  ــه ماند و حالا قرار اس بی نتیج
ــت ماه برای  به صورت دقیق تر در دهه اول اردیبهش
ــگاه برگزار شود.  ــوم مزایده فروش این دو باش بار س
ــگاه در نظر گرفته  قیمت پایه ای که برای این دو باش
ــه در نگاه  ــت؛ مبلغی ک ــده ۲۹۰میلیاردتومان اس ش
ــیاری از کارشناسان را بر آن داشت تا این رقم  اول بس
ــا خبر از این  ــد. گمانه زنی ه ــانه بدانن را غیرکارشناس
ــازمان خصوصی سازی این رقم را بیان  می داد که س

ــگاه که نقشی کلیدی در پیش برد  کرده تا این دو باش
سیاست های دولت ایفا می کنند به بخش خصوصی 

واگذار نشوند. 
۲ راند بی نتیجه

ــازمان خصوصی سازی بی توجه به  با این حال س
ــده اول را اعلام  ــده، زمان مزای قیمت بالای تعیین ش
ــرون درز  ــه از وزارت ورزش به بی ــی ک ــرد. خبرهای ک
ــگاه با وجود قیمت  ــرد این بود که «این دو باش می ک
ــده ماجرا رنگ  ــتری دارند». اما روز مزای ــالا هم مش ب
دیگری داشت؛ مزایده برگزار نشده لغو شد! در واقع 
ــازمان  ــت س ــه ای از هیچ خریداری به دس ــچ نام هی

خصوصی سازی نرسید تا راند اول شکست بخورد. 
برای راند دوم سناریو کمی متفاوت شد؛ سازمان 
ــتریان مواجه  ــازی وقتی با بی میلی مش خصوصی س
ــد پرداخت نقدی اولیه را از ۴۰درصد به ۲۵درصد  ش
کاهش داد. جنگ تبلیغاتی باز هم خبر از این می داد 
ــتری دارند ولی باز هم در روز  ــگاه مش که این دو باش
ــده برای مزایده همان سناریوی تکراری روز  تعیین ش
اول اجرا شد: نه پرسپولیس و نه استقلال؛ هیچ کدام 

مشتری ای با این شرایط نداشتند. 
تسهیل واگذاری

ــت  ــید تا گمانه زنی ها درس ــال ۹۳ به پایان رس س
ــرای خرید این  ــه تمایل زیادی ب ــد: اینک از آب دربیای

ــن فرضیه  ــن حال ای ــدارد. با ای ــود ن ــگاه وج دو باش
ــبحانی،  ــای جعفر س ــه صحبت ه ــوز قوت نگرفت هن
ــازمان خصوصی نشان می دهد  مشاور رئیس کل س
ــگاه  ــرای واگذاری این دوباش ــاره ای ب ــه تلاش دوب ک
ــاس  ــت: «براس ــورت گرفته اس ــژه ص ــرایط وی ــا ش ب
ــای صورت گرفته خریداران احتمالی با رقم  ارزیابی ه
پایه آن مشکلی ندارند و حساسیت آنها روی شرایط 
ــاط و پرداخت نقدی  واگذاری، نحوه بازپرداخت اقس
ــازی  ــازمان خصوصی س آن بوده که در این زمینه س
ــهیلات هنوز به  ــت». تس ــده اس ــهیلاتی قائل ش تس
ــه نظر  ــی آنچه ب ــت ول ــخص نیس ــق مش ــور دقی ط
ــت  ــد مربوط به افزایش زمان بازپرداخت اس می رس
ــم پرداختی در  ــه کاهش رق ــری هم مربوط ب و دیگ
ــبحانی این مورد را تأیید می کند و  هنگام معامله. س
می گوید: «در مرحله اول واگذاری شرایط بازپرداخت 
در دو سال مشخص شده بود که این 
ــال  ــه دوم به چهارس ــم در مرحل رق
افزایش پیدا کرد که به احتمال قوی 
ــتر  ــوم نیز این مدت بیش در مرحله س
شود. همچنین میزان پرداخت نقدی 
در مرحله اول ۴۰درصد و در مرحله 
دوم به ۲۵درصد کاهش پیدا کرد که 
ــه بعدی تغییر  ــن رقم نیز در مرحل ای
ــور قطع این  ــت و به ط ــد داش خواه

تغییرات به نفع خریداران خواهد بود.»
پرسپولیس به هدایتی می رسد

ــه مرحله از این مزایده  نکته قابل توجه در هر س
ــت که همواره اعلام شده پرسپولیس مشتری  این اس
ــتری ندارد. با این حال  ــتقلال هنوز مش دارد ولی اس
ــخص شد که استقلال هم  در همان دو دور اول مش
ــت. حالا پیش از دور سوم هم  ــته اس خریداری نداش
ــد باز این پرسپولیس است که مشتری  به نظر می رس
دارد؛ از حسین هدایتی، مالک باشگاه استیل آذین، که 
در بین فوتبالی ها به «آقای عابربانک» معروف است 
ــود.  ــپولیس یاد می ش ــگاه پرس به عنوان خریدار باش
ــپولیس و  ــگاه پرس البته تغییر ات در هیأت مدیره باش
ــدن او به این جمع یکی از نشانه های اولیه  اضافه ش
ــته صحبت های امیررضا خادم با  ــت. از این گذش اس
ــت  ــش قابل اتکایی برای این ادعاس ــا» هم بخ «ایرن
ــپولیس به آقای عابربانک می رسد: «شماری  که پرس
برای خرید این باشگاه به ما مراجعه کردند که تا این 
ــین هدایتی) به طور قطعی  لحظه یکی از آنان (حس
اعلام آمادگی کرده است». خادم در ادامه کد اصلی 
ــت: «درحال حاضر مقرر شده  را هم این طور داده اس
ــگاه از سوی  با توجه به اینکه تمایل به خرید این باش
ــت حمایت مالی از این باشگاه  هدایتی زیاد شده اس

از سوی او تا پایان فصل ادامه می یابد».

راند سوم برای پیداکردن مشتری
پرسپوليس خريدار دارد، استقلال ندارد

ــال  ــر فوتب ــگ برت ــت وپنجم لی ــه بیس شرق: هفت
ــد که  ــازی آغاز ش ــا برگزاری دوب ــه ب ــران جمع ای
ــتقلال تهران و  ــدار، دوتیم اس ــاس ترین دی در حس
ــت دادند تا  ــاوی یک - یک رضای ــن به تس ذوب آه
ــرمربی ذوب آهن همچنان  ــی گل محمدی، س یحی
ــت باقی بماند.  مقابل امیر قلعه نویی بدون شکس
ــن فصل در یک بازی در لیگ  ــش از این، او در ای پی
ــده بود در  ــازی جام حذفی موفق ش ــر و یک ب برت
ــد. در این  ــل با امیر قلعه نویی به پیروزی برس تقاب
ــک ملی پوش  ــی، هافب ــد ابراهیم ــازی ابتدا امی ب
ــه۶۳ و از روی نقطه  ــان پایتخت در دقیق آبی پوش
پنالتی با یک ضربه چیپ استقلال را پیش انداخت 
ــط دانیال  اما در دقیقه۷۵ بازیکنان ذوب آهن توس
ــر از روی کرنر ارسالی از  ــماعیلی فر با ضربه س اس
سمت راست توانستند بازی را به تساوی بکشانند 

ــیم کنند.  ــا دوتیم امتیازات را تقس ت
ــتقلال موقتا با  ــاوی اس ــن تس ــا ای ب
ــوم و ذوب آهن  ــاز در رده س ۴۲امتی
ــم جدول  ــاز در رده شش با ۳۸امتی

رده بندی لیگ برتر قرار گرفتند. 
ــازی روز جمعه، دو  ــر ب  در دیگ
ــلیمان و راه آهن  تیم نفت مسجدس
ــاوی یک -یک رضایت  تهران به تس

دادند. 
ــه بازی  ــن هفته از رقابت ها امروز با انجام س ای
ــا ۴۸امتیاز  ــران که ب ــت ته ــود. نف ــری می ش پیگی
ــاعت ۱۷:۳۰ در  ــت از س ــین لیگ برتر اس صدرنش
ــده احمد صالحی  ــه قضاوت آن بر عه بازی ای ک
ــت از تیم رده پنجمی فولاد خوزستان پذیرایی  اس
ــوب پای به  ــت با روحیه خ ــان نف ــد. بازیکن می کن
ــدند در آخرین  ــن بازی می گذارند. آنها موفق ش ای
ــیا با نتیجه ۳برصفر میزبان خود  بازی خود در آس
ــیا هم  ــت دهند و در آس ــتان را شکس النصر عربس
ــاگردان دراگان اسکوچیچ  صدرنشین شوند اما ش
ــروزی مقابل  ــد از پی ــتان بع ــم فولاد خوزس در تی
ــازی مقابل  ــر، در ب ــگ برت ــران در لی ــتقلال ته اس
ــا دوگل تن به  ــتان ب ــلال عربس ــود اله ــان خ میزب
ــت دادند تا در گروه خود در آسیا قعرنشین  شکس
ــوند. بازی رفت دو تیم در اهواز به تساوی ۲-۲  ش
ــف وکیا و  ــا در این بازی یوس ــد. فولادی ه انجامی
ــت و مهرداد  ــل محرومی ــدی را به دلی ــد خال امی
جماعتی را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارند و 
محمدامین حاج محمدی تنها محروم نفت تهران 

است. 
ــن امروز هم زمان با بازی نفت تهران و  همچنی
فولاد خوزستان دو تیم سپاهان و تراکتورسازی در 
ــهر اصفهان با قضاوت علیرضا  ــگاه فولادش ورزش

فغانی با هم بازی می کنند. تراکتور سازی تبریز که 
با آمدن تونی اولیویرا در تمامی بازی های خود در 
لیگ برتر پیروز بوده اگر بتواند در اصفهان سپاهان 
ــت دهد در صورتی که نفت تهران مقابل  را شکس
ــت دهد صدرنشین  ــتان امتیاز از دس فولاد خوزس
ــت دو تیم در تبریز به  ــود. بازی رف لیگ برتر می ش
تساوی یک -یک انجامید. شاگردان حسن فرکی در 
ــته در قم مقابل صبا  ــپاهان که هفته گذش تیم س
ــد در بازی امروز کار  ــت ۲برصفر دادن تن به شکس
ــازی رحمان  ــپاهانی ها در این ب ــی ندارند. س راحت
ــعید قائدی فر  احمدی، محمدرضا خلعتبری و س
ــان  ــه دلیل محرومیت و هادی عقیلی و احس را ب
ــار  ــت در اختی ــل مصدومی ــه دلی ــی را ب حاج صف
ــاهین ثاقبی و  ــازی تبریز هم ش ــد. تراکتورس ندارن
ــل محرومیت در  ــان را به دلی ــامان نریمان جه س

ــر بتوانند در این بازی  ــپاهانی ها اگ اختیار ندارد. س
ــاوی استقلال  ــوند با توجه به تس خانگی پیروز ش
ــدی صعود  ــوم جدول رده بن ــد تا رده س می توانن

کنند. 
پرسپولیس بدون برانکو

در آخرین بازی این هفته، استقلال خوزستان 
از ساعت۱۹ در اهواز با قضاوت یداالله جهانبازی 
ــر حمید  ــه دیگ ــت ک ــی اس ــان پرسپولیس میزب
ــت نمی بیند و جایش را  ــان را روی نیمک درخش
ــت. البته سرمربی  به برانکو ایوانکوویچ داده اس
ــروز حضور  ــم در بازی ام ــپولیس ه جدید پرس
ندارد و کمک های او قرار شده این تیم را هدایت 
ــل النصر  ــا پیروزی مقاب ــی ها ب کنند. پرسپولیس
ــیا  ــگاه های آس ــتان در لیگ قهرمانان باش عربس
ــده اند و بازیکنان این تیم با روحیه  صدرنشین ش
ــازی رفت این  ــازی می آیند. ب ــف به این ب مضاع
ــپولیس به  ــه ۲بریک به نفع پرس ــم با نتیج دوتی
پایان رسید. پرسپولیس و استقلال خوزستان در 
ــگ برتر به ترتیب دو و  ــه بازی آخر خود در لی س
ــن دو تیم در تاریخ لیگ  چهارامتیاز گرفته اند. ای
ــد که دوبرد  ــازی کرده ان ــه بار به با هم ب برتر س
ــازی دوتیم به  ــوده و یک ب ــپولیس ب ــهم پرس س

تساوی انجامیده است. 

قلعه نویی همچنان منتظر برد مقابل گل محمدی است
پرسپوليس با شبح برانكو در اهواز
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